cNP J - 02.232.044 1 000 1 -'1 2

A partir dos valores encontrados, foi realizado o cálculo utilizando-se como

critério para tâ1, a MÉD;A ARITMETICA entre os valores obtidos, determinando-se

dessa forma, o valor estimado da contrataÇão, sendo o valor global de R$ 39'997,41

(Trinta e nove mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta e um centavos)'

IV - DA CONCLUSAO

Destarte, com base na análisê demonstrada anteriormente' fixa-se como

estimativa para esta contratação o valor total R$ 39.997,4í (Trinta e nove mil

2

ITEM DESCRIÇÕES
UNIDADE

õ
QUAN

T
MEDIOS

[...]

Múltiplas velocidades de ventilaçáo, Funções de autoproteção (proteçáo de
alta/baixa pressão e anticongelante), Ajuste automático de direção do fluxo de ar, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto alegre do tvlaranhão/MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 39.997,4í (Trinta e nove mil
novecentos e noventa e sete reais e quarenta e um centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para

reiterar nossos votos de elevado apreço.

Alto Alegre do Maranhão/MA, 02 de dezembro de 2025